
                                                             

    
 
รายช่ือคณะครู และ Email ในการติดต่อ 
 

ท่ี ช่ือ – สกุล Email 
1 นายบุญมี  พุ่มจันทร์ Bm2554@gmail.com 
2 นางฉลวย  เฉยฉิว Chaluaichoeicio@gmail.com 
3 นายช านาญ  ทองมี Chumnatongmee@gmail.com 
4 นายวิชัย  ภูมลี wichai426@gmail.com 
5 นางวัชรินทร์  ภูมลี Watcharin701@gmail.com 
6 นางบรรจง  พรหมเงิน PamPam2512@gmail.com 
7 นางบุญมี  วาฤทธิ์ Jamboon2510@gmail.com 
8 นางสุพัตรา  ไชยบัวรินทร์ Supatrajetjam@gmail.com 
9 นายกิตติชัย    ภูภู้ Aoff.bw2556@gmail.com 
10 นายไกรทอง  เสนสอน Kraitongsenson@gmail.com 
11 นางณัฐชยา    ศรีโยธา Nutya2555@gmail.com 
12 นายกณวรรธน์   บุญหล้า Konnawat_art@hotmail.com 
13 นางสาวบุษกร   หวายเครือ Nidnoi1199@gmail.com 
14 นางสาวจันทรา  บุญขาว Halogen_tt@hotmail.com 
15 นางมะลิวัลย์   ด าริห์ Kruengmary1985@gmail.com 
16 นางณัฏฐ์ศมน   น้อยค าพวง Kru.natsamon@gmail.com 
17 นางสาวปริศนา  กระสังข์ Prissanakrasang@gmail.com 
18 นางสาวหงส์ทอง  พันทะ Hong2524bb@gmail.com 
19 นางร้อยรัตน์  ผิวผ่อง Keawpipat2529@gmail.com 
20 นายไกรสอน  ดัตถุยาวัฒน์ Kraisorn4567@hotmail.com 
21 นายวินัย  ฆ้องณรงค์ Kongnaronk@gmail.com 
22 นายอภิชาต  พวงชมภู Arm3201154@gmail.com 
23 นางสาวสุมาลี  บุญศรี Mickey_teerak@hotmail.com 
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